inscrita sob nº de CNPJ: 40.121.142/0001-21. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
26 de setembro de 2025 a 26 de dezembro de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 42.145,00 
(Quarenta e Dois Mil, Cento e Quarenta e Cinco Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 03.01; 05.01; 07.01; 10.01; 11.01 / ATIVIDADE: 2.005; 2.015; 2.045; 2.065; 
2.085 / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 / FONTE: 1.500.0000; 1.500.1002; 1.600.0000. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.